REALIZZATO LE OPERE INFRASTRUTTURALI COSTITUITE DA VIE D'ACCESSO, IMPIANTI TECNOLOGICI,COSI' COME 
ESISTENTI DI FATTO E NOTI ALLAPARTE ACQUIRENTE. IN RELAZIONE A CIO' VIENE PRECISATO CHE LA PREDIS-
POSIZIONE DELLE OPEREPER LA LOCALIZZAZIONE DELL'IMPIANTO DI EROGAZIONE DEL GPL A MEZZO DI BOMBOLA 
E' STATA REALIZZATA SULLA PARTICELLA 6954 (SEIMILANOVECENTOCINQUANTAQUATTRO). PERTANTO TUTTELE 
SPESE DI MANUTENZIONE E GESTIONE DELL'IMPIANTO CITATO, NONCHE' EVENTUALI SPESE RELATIVE ALLO 
SPOSTAMENTO DELLA BOMBOLA, SARANNO COMUNQUE A CARICO DEI PROPRIETARI DELLE UNITA' IMMOBILIARI 
SERVITE DALL'IMPIANTO. LA PARTE ACQUIRENTE, NEL PRENDERE ATTO DIQUANTO SOPRA, DICHIARA DI NON

[...]

VENDITRICE) HA REALIZZATO LE OPERE INFRASTRUTTURALI COSTITUITE DA VIE D'ACCESSO, IMPIANTI TECNOLOG-
ICI,COSI' COME ESISTENTI DI FATTO E NOTI ALLAPARTE ACQUIRENTE. IN RELAZIONE A CIO' VIENE PRECISATO CHE 
LA PREDISPOSIZIONE DELLE OPEREPER LA LOCALIZZAZIONE DELL'IMPIANTO DI EROGAZIONE DEL GPL A MEZZO DI 
BOMBOLA E' STATA REALIZZATA SULLA PARTICELLA 6954 (SEIMILANOVECENTOCINQUANTAQUATTRO). PERTANTO 
TUTTELE SPESE DI MANUTENZIONE E GESTIONE DELL'IMPIANTO CITATO, NONCHE' EVENTUALI SPESE  RELATIVE 
ALLO SPOSTAMENTO DELLA BOMBOLA, SARANNO COMUNQUE A CARICODEI PROPRIETARI DELLE UNITA' IMMO-
BILIARI SERVITE DALL'IMPIANTO. LA PARTE ACQUIRENTE, NEL PRENDERE ATTO DIQUANTO SOPRA, DICHIARA DI